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®
Before the

State Of Wisconsin
Board of Nursing

In the Matter of the Disciplinary  Proceedings
Against Christina A. Johnson, R.N., Respondent FINAL DECISION AND ORDER

Division of Legal Services an(I Coltipliance Case No.18 NUR 589

The State of Wisconsin, Board of Nursing, having considei.ed the above-captioned matter
and having reviewed the recoi.d and the Proposed Decision of tile Administrative Law Judge,
make the following:

ORDER

NOW, THEREFORE, it is  het.eby ordered that the Proposed Decision annexed hereto,
fi[ed by the Administrative Law Judge, shall be and hei.eby is made and ordered the Final
Decision of the State of Wisconsin, Board ofNui.sing.

The i.ights of a party aggi.ieved by this Decision to petition the department for I.eheai.ing
and the petition for judicial I.eview ai.e set foi.th on the attached "Notice of Appeal Information."

Dated at Madison, Wisconsin on the loth day of September, 2020.
i//,   ,

/,:,i,,
Member

Board of Nursing
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B®fore The

State Of Wl§consin
DIVISION  0F HEARINGS AND APPEALS

ingt:`]:§¥%t,t,:;s?]itahipj`::ips';::'K.£r?CR:sdfgfent                                  BLHSAc ccaassee*°:. S]PBsri2#°g!3

.   PROPOSED DECISION ANI} ORDER

The parties to this proceeding for pulposes of Wis.  Slat §§ 227.47(I) and 227.53 are:

Chi.i§tina A. Johnson, R.N.

Janeeville, Wl 53548

Chltstiue A. Johnson, RAN.I

Stoughtotry WI 53589

Wisconsin Board of Nursing
P.O, Box 8366
Madison,  WI 53708-8366

Department   of  Safety   and   Professional   Services,   Division   of  Legal   Services   and
Compliance, dy

Attorney John K„ Lightfield
Department of safety and Professional Ser`rices
Division of Legal Services and Compliance
P.O. Box 7190
Madison, WI  53707-7190

PROCEDURAL HISTORE

The  proceedings  were  initiated  on  April  6,  2020,  when  the  Department  of  Safety  and
Professional Sol.vices (Department), Division of Legal  Services and Compliance (Division), filed
aformalComplaintagrin§tRespondentChristinaA.Johnson,R.N.(Respendent).TheComplaint
allcgedthatRe§pondentengagedinunprofessionalconductbyviolatingtlietermSprovisions,or
conditions  of Boai.d  of Nursing  Order 4646  issued  agaiiist the Respondent on  April  14, 2016,  in
violation of wis, Admin.  Code § N 7.03(1)(g), and by making an  error in presci.ibing, dispensing,
or administering medicatioii,  in violation of wis. Admin.  Code § N 7.03(8)(d).

'ThisreflectsRespondeiltismos(Iccoii(eddressoiiWiscoiisiiiCirc`iilCo`irtA`itomatioiiProginms.



The Division  served  Respondent on  April  6,  2020.  by  sending a  copy  of the Notice  of
Hearing and Complaint to Respondent's address on flle with the Depailment,1021  West Holmes
Sti.ect,  Janesville,  WI  53548,  via certified  and  regulai.  fii.st-class  mail,  pursuant  to  Wis.  Admin.
Code  § SPS 2.08.  Pursuant to Wis. Admin. Code § SPS  2.08(I), the complaint, notice of hearing,
all oi.del.s and othei. papers requii.ed to be set.ved on a I.espondent may be served by mailing a copy
of the papei. to the Respondent at the last known address of the Respondent.   Service by  mail is
completeuponmailing.OnApril13,2020,theNoticeofHearingandtheComplaintwei.ei.etui.ned
to   the   Department   marked   as   undelivel.able   by   the   United   States   Postal   Service   because
Respondent had moved and left no foiwarding addiess.

Respondent was i.equired to file an Answer twenty (20) days fl.om the date of service.  No
Answei. was filed.

After  the  expii.ation  of  the  20-day  time  period  to   file  an  Answei.,   the  undersigned
Administrative Law Judge (ALJ) scheduled a telephone preheating confei`ence for May  13, 2020.
The ALJ sent  notice of the conference by fil`st-class mail  to  Respondent at both the last known
addi.ess  provided  to  the  Department  and  a  second  address  located   at
Stoughton, WI. The notice oi.dered Respondent to contact the ALJ no later

provide  a  telephone number at which she  could  be  reached  for the  confei.ence,  The  notice  also
stated that if Respondent failed to appear at the scheduled conference, default judgment may be
entered against hei..

Respondent failed to contact the ALJ by May  12, 2020 with a telephone number. At the

pi.eheai.ing conference on May  13, 2020, Respondent failed to appear. The Division provided the
ALJ with Respondent's telephone number on file with the Department, but the ALJ was unable to
reach anyone  at that number.   The Division moved for default based on Respondent's failure to
file an Answer and failure to appear foi. the pi`eheai.ing confei.ence, pui.suant to Wis. Adinin. Code
§ SPS 2.14 and  Wis. Admin. Code § HA  I.07(3)(c).

On  May  13, 2020,  the  ALJ gi.anted the Division's motion and  issued  a Notice of Default
and  Ordei. which  I.equired  the  Division  to  file  and  serve a  I.ecommended proposed decision and
order by  June  12,  2020.   The Division  timely  filed  its  submission.  The Notice of Default  Oi.der
sent to the Respondent at the address  located in Janesville, WI was  I.etui.ned as undelivei.able. On
July 2,  2020,  the  ALJ  sent  a  second  letter to  the  Respondent at  the  altei.native  addi.ess  listed  in
Stoughton enclosing a copy of the Notice of Default and Order along with a copy of the Division's
rcoommended pi.oposed decision. The July 2, 2020  lettei. advised the Respondent that if the ALJ
did not receive a I.esponse from the Respondent by July  13, 2020, the ALJ would assume that the
Respondent was not contesting the disciplinary action. The Respondent did not contact the  ALJ
by July  13, 2020.

On July 20, 2020 the Respondent contacted the Division of Hcai`ings and Appeals and left
a voicemail that acknowledged receipt of the documents foiwai.ded to her, expressed hei. confusion
but which did  not ai.ticulate any defenses ol. objections to  the documents. The ALJ  left a rerun
voicemaillotheRespondentonJuly21,2020thatadvisedhei.tol.espondinwi.itingifshehadany
objections to the docuinents. However, to date and despite I.epeated opportunities and notices, the
respondent has  never answered  the  Division's  Complaint  and  has  failed to  respond  in wi.iting to
eithei. the Notice of Default oi. the recominended pi.oposed decision.

|INDINGS OF FACT
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Facts from the Complaint Related  to the ALleged Violations

I.           Respondent  christine  A.  Johnson,  RN.,  (DOE  XX/XX/1976)  is  licensed  in  the
state  of  Wisconsin  as  a  registered  nurse,   having  license  number   170910-30,  first   issued  oil
February  23,  2010,  and  expired  on  February  29,  2020.     Put.suant  to  Wis.  Slat.  §  440.08(3),
Respondent retains the right to renew upon payment of a fee until February 28, 2025.

2.           Respondent's most recent address on ffle with the Department is

-Janesville, Wisconsin 53548`

Ordei. 4646

3.           On April  1 4, 2016, Respondent's wisconsin I.egistered nursing license was limited
for diversion of controlled substances in Division case numbet.15 NUR 5 85, pursuant to Board of
Nursing @oard) Order 4646. These limitations required, among others, that Respondent enroll in
a   pre-appi.oved   drug   monitoring   program,   practice   in   only   pi.erdpproved   settings,   provide
employers with a  copy of Order 4646, and rrot practice  in settings when Respondent had access
to controlled substances.

4.            On  October  7,  2016,  the  Board  suspended  Respondeut's  license  for  failure  to
pat.ticipate !n an approved drag monitoring program.

5.           On  January  24,   2018,   the  Board   terminated  Respondent's   license  suspension,
allowing respondent to practice subject to the  limitations in Order 4646.

6.           Between   January   24,   2018,   and   September   26,   2018,   Respondent   failed   to

participate in an approved drug monitoring program as prescribed by Order 4646.

7.           On  Septembei.  26,  2018,.as  a  result  of  Respondent's  failure  to  participate  in  an

approved drug monitoring program, the Board suspended Rapondent's license.

18 NUR 589

8.           On  July  9,  2018,  Respondent  accepted  employment  at  a  nursing  home  facility

¢acility} located in Beloit, Wisconsin.

9.           On August 30, 2018, Respondent:

a.           removed medications for administration to Resident A, who was not at the
FaciHty  at that time.

b.            reported administering hydrocodone to Resident B.

10.

substance.

11.

Oi.dei.  4646,

Pursuant  to  Wis.  Slat.  §  961.16(2)(a)7.,  hydi.ocodone  is  a  Schedule  11  controlled

Respondent  did  not provide  Facility  with  a  copy  of Ordel.  4646,  as  required  b
nor did  Respondent  obtain pre-approval  of employment at  Facility  as  required  b
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Oi.der 4646.   Respondent also administered  hydrocodone,  in  violation of Oi.dei. 4646's I.esti.iction
on Respondent's access to conti.olled substances.

Facts Related to Default

12.         On April 6, 2020, theNotice of Hearing and complaint were served on Respondent
by  both  certified and  fii.st-class mail,  consistent with Wis. Admin.  Code  §  SPS 2.08.   The notice
of hearing insti.ucted Respondent; "If you do not provide a pi`opei. Answer within 20 days, you will
be found  to be in default and  a default judgment may  be entered  against you on  the  basis of the
Complaint and otlier evidence. In addition, the Board may take disciplinai`y action against you and
impose  the  costs  of the  investigation,  prosecution and  decision  of this  matter  upoii  you  without
fuilher notice or hearing."

13.         On April  l3, 2020, theNotice ofHearingand the complaint wei.e returned to the
Depailment as undeliverable to Respondent's address on file with the Department, The Post
Offlce's stickei. indicated they were unable to deliver because the Respondent moved and left no
foi.warding addi`ess.

14.          Respondent failed to file  anAnswei.  to the complaint.

15.         Aftel.theexpiration ofthe20-daytimeperiod to file anAnswer, theALJscheduled
a telephone pi.ehearing conference for  May  13, 2020.  The ALJ sent notice of the confei.ence by
U.S. mail to Respondent. The notice oi.dei.ed Respondent to contact the ALJ no later than May  12,
2020, to provide a telephone number at which they could be I.Cached for the conference. The notice
also stated that if Respondent failed to appear at the scheduled confei.ence, default judgment may
be entei.ed against her.

16.         Respondent failed to contactthe ALJby May  l2, 2020, with atelephonenumberat
which they could be reached for the preheat.ing confei.ence.

17.         At the preheat.ingconfei.ence on May  l3, 2020, Respondent failed to appear.   The
Division provided tlie ALJ with Respondent's telephone numbei. on file with the Depai.tment but
the ALJ was unable to reach anyone at the number provided. The Division moved foi. default based
on  Respondent's  failu[`e  to  file  an  Answer  and  failure  to  appear  for  the  pi.ehearing  conference,

put.suant to Wis. Admin. Code  §  SPS 2.14 and Wis.  Admin.  Code § HA  1.07(3)(c).

18.         On May  l3, 2020,  theALJ gi.anted  the Division's motion and  issued  a Notice of
Default and Oi.der, oi.dering that the Division file and set.ve a I.ecommended pi.oposed decision and
order by June  12, 2020, which the Division tiniely filed.

19.         Aftei` mail to the Respondent's addi.ess in Janesville was returned as undelivei.able,
on July  2,  2020  the  ALJ wl.ote  to  the  Respondent  at  an  address  in  Stoughton  and  gave  her  an
additional  oppoi.tunity  to  respond  by  July  13,  2020  to  the Notice of Default  and  Order  and  the
Division's i.ecommended proposed decision.

20.         The Respondentdid not respond to ALJ's July 2, 2020 col.I.espondence oi. the May
13, 2020 Notice of Default and  Oi.der oi. the Division's  I.ecommended proposed decision.

DISCUSSION AND CONCLUSIONS 0F LAW
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Jurisdietional  Authoritv

Pursuant to Wis. Admin. Code § SPS 2.10(2), the undersigned ALJ has autliority to preside
over this disciplinary proceeding  in accordance with Wis. Stat.  § 227.46(I).

Default

As stated  in the May  13, 2020, Notice of Default and  Ordei., Respondent is in default for
faiifng to file an Answer and for failing to appear at the prehearing confei.ence on May  13, 2020.
flee Wis. Admin.  Code  §  SPS 2.14 and Wis. Admin. Code HA  I.07(3)(c).   Accordingly,  an order
may be entered against Respondent on the basis  of the Complaint and other evidence.   St7e  Wis.
Admin. Code §  SPS 2.14.

Violations

Following  an  investigation  and  disciplinary  hearing,  if the  Board  detei.mines that  a nui.se
has committed unpi.ofessional conduct under Wis.  Stat.  §§ 441.07(1g)(b) and  (d),  it may "I.evoke,
limit, suspend  or deny  a i.enewal  of a  license of a registei.ed nut.se ..., "  Wis.  Slat.  §  441.07(I g).
The undisputed facts in this mattei. demonstrate the following:

Put.suant to  Wis. Admin.  Code  § N 7.03(I)(g)  the Respondent violated a  term, provision,
and/or condition  of Board  Ordei.  4646  issued  on  April  14,  2016.  The  Order included  conditions
that  the  Respondent  enroll  and  participate  in  a   pre~appi.oved  di.ug  monitoi.ing  progi.am,  only

pi.actice in pi.e-approved settings, pi.ovide employers with a copy of oi.der 4646, and not pi.actice
in settings whet.e  Respondent has access to  controlled  substances.

On October 7, 2016, the Board suspended Respoiident's license foi. failing to participate in
an approved drug monitoring progi.am  in violation of Oi.der 4646.   On September 26, 2018, the
Board   again  suspended   Respondent's   license   for   failing   to  paiticipate   in   an   approved   di.ug
inonitoring pi.ogi.am between January 24, 2018, and September 26, 2018.

On July 9, 2018j Respondent accepted employment with a nursing home facility located in
Beloit, Wisconsin. Respondent failed to obtain pre-appi.oval to accept the employment as required
by Order 4646 and Respondent failed to  provide the nui.sing home facility with a copy of Oi.dei.
4646.   Furthei., the Respondent administei.ed hydrocodone in violation of order 4646] s i.estriction
on  access  to  controlled  substances,    (Pui.suant  to  Wis.  Stat.  §  961.16(2)(a)7.,  hydrocodone  is  a
schedule 11 cont[.olled substance).

Respondent violated  Wis.  Admin.  Code  § N 7.03(8)(d) by  making an  ei.I.oi.  in prescribing,
dispensing,  oi.  administering  medication.  Specifically,  on  August  30,  2018,  Respondent,  while
employed   at   a   nut.sing   hoine   facility,   made   an   eri.or   by   dispeiising   and   documenting   the
administi.ation of a medication to Resident A  while Resident A was not present at the facility.

By   violating   these  rules  of  professional   conduct,   Respondent  is   subject  to  discipline

put.suant to Wis.  Stat.  § 441.07(I g)(b) and (d).

Discipline
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The thi.ee purposes of discipline  in  a professional  misconduct case ai.e:  (I) to promote the
I.ehabilitatjon of the ci.edential holder; (2) to pi.otect the public fi.om other instances of misconduct;
and  (3)  to  deter  othei. credential  holder.s  fi.om engaging  in  simila[. conduct.   S/¢fe  iJ.  rd/c/;./.cA,  71
Wis.   2d   206,   209,   237N.W.2d   689  (1976).     The  Division  I.ecommends  that  the   license  of
Respondent be  I.evoked pursuant to  the tel.ms and conditions  of the Oi.der section below.  Given
that  the  Respondent  has  made  no   ai.gument  to  the  conti.ai`y  and   because  the  I.ecommended
discipline is consistent with the put.poses ai.ticulated  in .4/dr/.cA and case law, I adopt the Division' s
I.ecommendation.

The   t.ecommended   discipline   is   consistent   with   the   pui.poses   articulated   in   t4/ul./.cA,
including  I.ehabilitation.  Despite  having  been  given  an  oppoi.tunity  for rehabilitation  through the

pi.ioi. Order 4646, Respondent has I.epeatedly failed  to comply with that Oi.de[., demonsti.ating that
she is not capable oi. willing to be I.ehabilitated at this time.

"Pi.otection of the public is the put.pose of requii.ing a license." S/a/a ex re/. G;.eew v.  C/c7j.A,

235  Wis.  628,  631, 294 N.W.  25 (1940).  When a license is granted to  an  individual,  the Boai.d  is
assuring the public that the  licensed  individual  is  competent  in  his or  liei. profession.   S//./.ge#z v.
Dep `l of Regtilation & Liceiising Dentisli.y Exalnining Bd. , \03 W.is. 2d 28\ ,2.S] , Sow N .W .2ji 664

(1981).  It follows that if the Boat.d, via the Department, cannot assure the public of the licensee`s
competence   to   practice   the   profession,    then   discipline   up   to   and   including   I.evocation   is
appropi`iate.  G/./be/./ v.  S/a/e A4ec77.cc}/ dro/)7/'#i.wg Bd.,119  Wis.  2d  168,189-90,  349  N.W.2d  68

(1984).   In  the pi.esent case,  Respondent  was  subject to an  Order requii`ing  significant  limitations,
designed in pal.t to protect the public by ensui.ing that Respondent was monitored and participating
in a  treatment progi.am.  However, Respondent has  failed  to  comply  with  that  Ordei. on  multiple
occasions, demonsti.ating that the prior Ordei. is not sufficient to pi.otect the public in this case.

Revocation  of Respondent's  license  in  Wisconsin and  limitations  on  her  ability to  I.enew
her  Wisconsin  license  are  necessary  to  protect  the  public  from  other  instances  of misconduct.
Respondent's alleged misconduct was serious.   The conduct that led to Order 4646 demonstL.ated
that that Respondent was not safe or competent to pi.actjce nursing.   Furthei.more, hei. subsequent
conduct of practicing beyond the scope of her  limited  license and without the oversight requii.ed
by Oi.der 4646 shows a disi.egai.d for the public's trust and of the law.  Imposing anything less than
I.evocation  would  not  aid  in  detei.reiice  but  may  instead   imply  that  such  conduct  is  tolerable.
Accordingly, revocation I.emains the only appi.opriate way  in this matter in which to safeguai.d the

public.

Moi.eovei.,  I.evocation  of  Respondent's   license   in  this  case   is  necessai.y  to  detei.  other
licensees  from  engaging  in similar conduct.   Respondent has  demonstrated a  lack of respect for
the  Board's  authority  as  well  as  a  wanton  djsi.egard  of the  law and  public  welfare.  Therefoi.e,
revocation  is  an  appi.opt.iate  I.esponse  to  her  disi.espect  for  the  law,  the  public  welfai.e,  and  the
licensing authority governing her pi.ofession,

The  I.ecommended  discipline  is  consistent  with  Boat.d  pi.ecedent.  See  J#  fAe  Ado//er  a/
Disciplinary     Pi.oceedings     Against     Tiiiio[hy     Bernai.d      Mlrphyj      R.N..     Order    Numtoer
LS0804035NUR   (April   3,   2008)   (nurse   had   license   limited   for.  divei.sion  of  narcotics>   was
convicted  of two  counts  of felony  possession  of nat.cotics,  continued  to  woi.k  in  a  medication

passing  facility  despite  prohibition,  and  had  license  revoked).2  /#  /Ae  A4a//er  o/ D/'scip//.j7ary

2 This decision is available online at:  httos//online.dri.wl,coy/decisions/2008/ls0804035nurro0077624.ndf
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P).oceeJJ`Hgr j4g¢/.#s/  KJ./.S//.e  I.  ftyH6/e/.s,  J2.IV.,   O[.der  Number  LS0709202NUR  (September  4,
2008) (nui.se was suspected of conti.olled substance divei.sion, had a positive ui`ine drug sci.een for

::on;`;°e'#g,S:::tahnacdeijc:;tshe°,Tetv:k::;:Sol;j„Pt/!A°en'A4da`,¢e,?:;£:Foci,;I/:;eel,.y#o:neveeds,.t#ti°gn4,.:rs/fi£[;:„a:
Z¢Aapyfro,  J2.IV.,  Oi.der Numbei. 0002470  (June  12, 2013)  (Board   revoked   license   of nurse   who
diveiied controlled substances intended for patient use and who was in default for. failui.e to file an
Answer to the Complaint oi. participate in disciplinary  p[.oceedings).4

Based   upon  the  facts  of  this   case  and  the  factoi.s  set  forth   in  A/d;`/.cA,   i`evocation  of
Respondent's  license  in  Wisconsin  is  warl.anted  as set foilh in the Ordel. section  below,

(`t)s'.t

The Boai`d is vested with disci.etion concerning whether to  assess all or pal.t of the costs of
this  proceeding  against Respondent. See Wis.  Stat.  §  440.22(2).  In exei.cising such  discretion,  the
Boat.d must look at aggravating and mitigating facts of the case;  it may not assess costs  against a
licensee based solely  on a  "[`igid rule oi. invocation of an omnipi.esent policy,"  such as preventing
those costs from being passed on to othei.s. IVoejre#  v. Srt7/e Dapav./j#e#/ a/Jieg!//¢//`oH & 4J.ceH,q/.#g,
P*a;./#"cj; ELam/.#/.wg Boo;.c/I  2008  WI  App 52, flfl 30-32,  311  Wis.  2d.  237,  751  N.W.2d  385.  In

pi.evious ordei.s,  Boai.ds  have considered  the  following factors when determining if all  oi. pal.t of
the costs should be assessed against the Respondent: (I) the numbei. of counts chai`ged, contested
and  proven; (2) the natui.e and sei.iousness of the misconduct;  (3) the level of discipline sought by
the prosecutol.; (4) the Respondent' s cooperation with the disciplinal.y process; (5) prior discipline,
if any;  (6) the  fact that the Department  is  a program revenue agency,  funded  by other licensees;
and (7) a,ny other relevant c,.1rc,umstances,   See ln the Maller Of Disciplinai.y  Proceedjngs Againsl
I?//.zobefA Bwe"z/;-F)././z, LS0802183CHI (Aug.  14, 2008).  It is within the Boa[.d's disci.etion as to
which  of these  factors to  conside[`,  whether  othei.  factoi.s  should  be  considered,  and  how  much
weight to give any  factoi.s considered.

When considering the above factors,  it is appi.opriate in this mattei. for Respondent to pay
the full costs of the investigation and of these proceedings.   Respondent defaulted, and the factual
allegations,  identified  in this decision,  were  deemed admitted.  Thus,  the  Division  met  its bui`den
of pi.oof.   Respondent's  conduct was serious.  Respondent  violated  the  tei.ms  and conditions of
Ordei.  4646   which   limited   Respondent's   nursing   license   because  Respondent  had   diverted
controlled  substances.  Respondent's  license  was  suspended  twice  fo[.  failing  to  participate  in  an
approved  di.ug  monitoring  pi.ogram  foi.  months.  In  addition,  the  Respondent  made  an  ei`roi`  in
dispensing or administering medication while she was employed  at a nursing home facility,  and at
which Respondent was not pi.e-approved to work.  Respondent administered controlled substances,
which was pi.ohibited by Oi.der 4646.    Furthermoi.e, the Department is a pi.ogi.am I.evenue agency
whose  operating  costs  are  funded  by  the  I.evenue  received  from  ci.edential  holdei.s.  It  would  be
un faii. to  impose  the  costs  of pursuing  discipline  in  this  mattei. on  those licensees who  have  not
engaged  in  misconduct.  Thei.efoi'e,  it  is  appi.opl.iate for.  Respondent  to  pay  the  full  costs  of the
investigation  and  this  proceeding,  as  determined  pul.suant  to   Wis.  Admin.  Code  §  SPS  2.18.
Finally, the Respondent has not bi.ought forth any I.easons why costs should not be imposed in this
matter.
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ORDER

For the reasons set forth above, IT IS ORDERED that the license of Respondent Christina
A.  Jolmson  R.N.,  license  number  170910-30,  is  REVOKED.  Respondent  may  not  petition  for
reinstatement of lier registered nursing license pursuant to  Wis. Stat.  § 441.07(2), earlier tlran one

(i) year from the date of revocation.

IT IS  FURTHER ORDERED  that Respondent pay all  I.ecoverable costs  in  this matter in
an  amount to  be  established,  pursuant  to  Wis.  Admin.  Code  §  SPS  2.18.    After  the  amount  is
established, payment shall  be made by  cei.tified check or money order payable to the  Wisconsin
Depailment of Safety and Professional  Services and sent to the address below:

Deparfuent Monitor
Division of Legal Services and Compliance

Department of Safety and Professional Services
P.O.  Box 7190, Madison, WI 53707-7190

Telephone (608) 267-3817;  Fax (608) 266-2264
DSPSMonitoring@wiscousin.gov

You may also submit this information online via DSPS' Monitoring Case Management System,
here: httl)s//dsosmonitorinQ.wi.gov.

IT IS FURTHER ORDERED that the tei.ms of the Order are effective the date the  Final
Decision and Ordei. in this matter is signed  by the Boat.d.

Dated at Madison, Wisconsin on August  13, 2020.

STATE OF WISCONSIN
DIVISION OF HEARINGS AND APPEALS
4822 Madison Yai.ds Way,  5th Floor North
Madison, Wisconsin 53705
Tel.  (608) 266-7709
Fax (608) 264-9885

KL.istin P.  Fredi.ick
Administrative Law Judge


